Приложение № 1
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от _____________ № ____________

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

«___»__________г.                                                                              №___________

О внесении изменений в постановление
администрации города Магнитогорска
от 14.10.2021 № 11265-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации города Магнитогорска от 11.10.2021 № 11005-П, Перечнем муниципальных программ города Магнитогорска, утвержденным постановлением администрации города Магнитогорска от 12.10.2021 №11111-П, распоряжением администрации города Магнитогорска от 13.10.2021 №354-Р «О назначении кураторов муниципальных программ», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 14.10.2021 №11265-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в городе Магнитогорске
на 2022-2027 годы» (далее – постановление) изменения, приложения № 1, 4, 7, 8 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в городе Магнитогорске на 2022-2027 годы», утвержденной постановлением, изложить в новой редакции (приложения №1, 2, 3, 4 соответственно).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]Разослано: Москалеву М.В., Макаровой А.Н., МГСД, УФ, УЭиИ, ПУ, УТиКХ, CВCиМП, МКУ «УКС», Гарант, Центр Информправо